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در ایران، »لایحه تجمعات و راهپیمایی‌ها« چیزی 
شبیه آژیر اضطراری است که فقط وقتی خیابان شلوغ 
می‌شــود به صدا درمی‌آید. هر بار کــه اعتراضات در 
شهرهای مختلف بالا می‌گیرد، بازداشت‌ها خبرساز 
می‌شود و تصاویر ویدئوها دست‌به‌دست می‌چرخد، 
ناگهان این لایحه از کشوی فراموشی بیرون می‌آید، در 
صدر اظهارنظرها می‌نشیند و وعده می‌دهد که این‌بار 
قرار است »مسئله اعتراض« از مسیر قانون حل‌وفصل 
شود. اما به محض آن‌که تب خیابان فروکش می‌کند، 
لایحه هم دوباره به حاشیه رانده می‌شود؛ نه به صحن 
می‌رسد، نه به رأی، و نه به اجرا. گویی کارکرد اصلی‌اش 
نه تنظیم حق تجمع، که آرام‌سازی موقت افکار عمومی 

در بزنگاه‌های بحرانی است.
این رفت‌وبرگشت فرسایشی، پرسش از سرنوشت 
حق تجمع را به پرسشی مزمن در سیاست‌گذاری ایران 
تبدیل کرده است. قانونی که قرار است اجرای اصل ۲۷ 
قانون اساسی را تضمین کند، سال‌هاست در چرخه‌ای 
تکراری اســیر مانده: اعتراض، وعده قانون، فروکش 

بحران، فراموشی. 
در این میان، خیابان جلوتر از مجلس حرکت می‌کند 
و واقعیت اجتماعی، صبرش از روندهای تقنینی تمام 
می‌شود. نتیجه، شــکافی اســت که هر بار عمیق‌تر 
می‌شود؛ شــکاف میان متنی که در قانون اساسی از 
»آزادی تجمع« می‌گوید و تجربه‌ای که شهروندان در 

میدان و خیابان از سر می‌گذرانند.
دیروز هم محمدصالح جوکار، رئیس کمیسیون امور 
داخلی و شوراها گفت: بررسی »لایحه تجمعات« در این 
کمیسیون به پایان رسیده و برای بررسی در صحن به 

هیات رئیسه مجلس فرستاده شده است.

اصل 27 قانون اساسی چه می‌گوید؟
اصل بیست‌وهفتم قانون اساســی ایران، یکی از 
کلیدی‌ترین متون حقوقی در زمینه آزادی اجتماعات 
و تظاهرات را درج کرده است: »تشکیل اجتماعات و 
راهپیمایی‌ها، بدون حمل سلاح، به شرط آن که مخل 
به مبانی اسلام نباشد، آزاد است.« این اصل در قانون 
اساسیِ جمهوری اسلامی- که بخش »حقوق ملت« 
را تشکیل می‌دهد- صراحت دارد، اما محدودیت‌ها و 
تبصره‌هایش در اجرای عملیِ این حق، تاکنون محل 

مناقشه بوده است. 
با این حال، نه فقط قانون اساسی، که حتی لایحه‌ای 
که قرار بود این حق را در قانون موضوعه تبیین کند نیز 
به سرنوشتِ بلاتکلیفی گرفتار آمده است. در دی‌ماه 
۱۴۰۴، رئیس کمیســیون امور داخلی و شوراها در 
مجلس اعلام کرد که »لایحه تجمعات و راهپیمایی« 
پس از پایان بررسی در کمیســیون، برای بررسی در 
صحن مجلس ارسال شده و در نوبت صحن قرار دارد. در 
این لایحه، تجمعات صنفی و سیاسی در یک چارچوب 
مشترک دیده شده و نقش فرمانداران و استانداران در 

تعیین مکان‌های برگزاری مشخص شده است. 
این تلاش‌های مقنن، دست‌کم از منظر ساختاری، 
پذیرفتنِ ضرورتِ تدوین قواعدی برای تجمعات است. 

اما در عمل، سال‌هاست که اجرای اصل ۲۷ در چارچوبی 
روشن و قابل اتکا از قانون موضوعه محقق نشده است؛ 
حقی که نه فقط در اسناد داخلی، که در اسناد بین‌المللیِ 
حقوق بشر نیز مورد توجه قرار گرفته است. کنوانسیون 
بین‌المللی حقوق مدنی و سیاســی- که ایران یکی از 
اعضای آن است- حق تجمع مسالمت‌آمیز را تضمین 
می‌کند و محدود ساختن آن تنها در موارد لازم در جامعه 
دموکراتیک مجاز است، اما قوانین و آیین‌نامه‌های ایران 
محدودیت‌های گسترده‌ای برای این حق قائل شده‌اند. 

* حقی که روی کاغذ آزاد است، اما...
یکی از پرســش‌های کلیدی در بحــث »لایحه 
تجمعات« این است که اساســاً چرا با وجود تصریح 
روشــن اصل ۲۷ قانون اساســی، اجرای حق تجمع 
نیازمند لایحه، آیین‌نامه و قانون مکمل شده است. مگر 
قانون اساســی، بالاترین سند حقوقی کشور نیست؟ 
مگر اصل ۲۷ صراحت ندارد که »تشکیل اجتماعات 
و راهپیمایی‌ها، بدون حمل ســاح، به شــرط آن‌که 
مخل به مبانی اسلام نباشد، آزاد است«؟ پس چرا این 
اعتراضات و تجمعات هیچ‌گاه قانونی شمرده نمی‌شود 

و با آن برخورد می‌شود؟
پاسخ کوتاه و تلخ است: چون اصل ۲۷ هرگز به‌عنوان 
یک »حق خوداجرا« به رسمیت شناخته نشده است. در 
نظام حقوقی ایران، بسیاری از حقوق مصرح در قانون 
اساسی، به‌جای آن‌که مستقیماً قابل اعمال باشند، به 
قوانین عادی و تفسیر نهادهای اجرایی و نظارتی گره 
خورده‌اند. حق تجمع هــم از همان ابتدا در همین تله 
افتاده؛ حقی که روی کاغذ آزاد اعلام شده، اما در عمل 
معلق مانده تا قانون‌گذار و مجــری درباره چگونگی 

اجرای آن تصمیم بگیرند.
از همین‌جــا، مســیر واژگونــه آغاز می‌شــود. 

به‌جای آن‌که اصل ۲۷ مبنا باشــد و قانون عادی فقط 
تسهیل‌کننده، قوانین پایین‌دستی عملاً به فیلتر تبدیل 
شــده‌اند. قانون احزاب، آیین‌نامه‌های وزارت کشور 
و رویه‌های اســتانداری‌ها، حق تجمع را به »مجوز« 
مشروط کرده‌اند؛ مجوزی که نه در اصل ۲۷ آمده و نه 
تعریف روشنی دارد. نتیجه این شده که تجمع بدون 
مجوز، حتی اگر مسالمت‌آمیز باشد، غیرقانونی تلقی 
می‌شود و مبنای برخورد انتظامی و قضایی قرار می‌گیرد 

و این مجوز هم در 99 درصد موارد صادر نمی‌شود.
در چنین وضعی، لایحه تجمعات نه از سر توسعه 
حقوق شــهروندی، بلکه برای حل یک تناقض مزمن 
مطرح می‌شــود: تناقض میان متن قانون اساســی و 
واقعیت اجرایــی. حاکمیت، به‌جــای آن‌که اجرای 
بی‌واسطه اصل ۲۷ را بپذیرد، ترجیح داده اجرای این 
حق را »مدیریت« کند؛ یعنی آن را در چارچوب‌هایی 
تعریف کند کــه کنترل‌پذیر، محــدود و قابل تعلیق 

باشد. لایحه تجمعات، در این خوانش، بیش از آن‌که 
تضمین‌کننده حق اعتراض باشد، ابزاری برای تنظیم 

و مهار آن است.

طرح‌های مشابه با طرح اخیر مجلس
در حالی که طی سالیان متمادی، اصل 27 قانون 
اساسی که از دیدگاه بسیاری از جامعه‌شناسان و فعالان 
سیاسی، راهی است برای کنترل خشم عمومی، ارتباط 
منطقی بدنه جامعه با حکومت و کنش سرمایه‌های 
اجتماعی، اما بنا به دلایل گفته شده این اصل به محاق 
رفته و به نظر هم نمی‌رسد کسی اهرم قوی برای حرکت 
آن در این جاده ناهمواره پر از مانع در دست داشته باشد.
با این حال در سالیان گذشته طرح‌های مشابهی با 
آنچه رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای 
مجلس اخیرا بدان اشاره کرد نیز اجرا شده بود. ایده‌هایی 
که در حد حرف ماند و راه به جایی نبرد. در خرداد سال 
97 دولت سعی کرد با تعیین محل‌هایی برای برگزاری 
تجمعات قانونــی یک گام به اجرای اصــل ۲۷ قانون 

اساسی نزدیک شود؛ اصلی که تصریح می‌کند تشکیل‌ 
اجتماعات‌ و راهپیمایی‌‌ها، بدون‌ حمل‌ سلاح‌، به‌ شرط 

آن‌ که‌ مخل‌ به‌ مبانی‌ اسلام‌ نباشد، آزاد است.
حتی براساس پیشنهادهای وزارت کشور و تصمیم 
دولت، ورزشگاه‌های دستجردی، تختی، معتمدی، 
آزادی و شــهید شیرودی، بوســتان‌های گفت‌وگو، 
طالقانی، ولایت، پردیســان، هنرمندان، شهر و ضلع 
شمالی مجلس شورای اســامی به عنوان محل‌های 
مناســب تجمع در کلانشــهر تهران تعیین شدند. 
تصمیمی که روی خوشی از سوی نهادهای دیگر به آن 
نشان داده نشد و نه تنها در شهرهای دیگر بلکه در همین 

پایتخت هم به اجرا درنیامد.
اردیبهشت سال 98 نیز تلاش دیگری برای احیای 
اصل 27 قانون اساسی صورت گرفت. گزارش‌ها حکایت 
از آن داشت که کمیته ویژه کمیسیون شوراها در مجلس 
شورای اســامی به دنبال تدوین طرحی هستند که 
براســاس آن برگزاری تجمعات اعتراضی در کشور و 
همچنین پوشش خبری این تجمعات نیازی به مجوز 
وزارت کشور نداشته باشد. طرحی که در صحن علنی 

مطرح نشد و در نطفه خفه شد.

 موضع رسمی درباره اعتراضات و بحث 
تجمعات

 در روزهای اخیر فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت، 
ضمن اشاره به شکل‌گیری تجمعات اعتراضی در تهران 
و برخی شهرستان‌ها گفت که اعتراضات را »به رسمیت 
می‌شناسیم« و تأکید کرد مطالبات مردم باید شنیده 
شود، ضمن اینکه حضور مسالمت‌آمیز شهروندان را 

به‌عنوان حقی طبیعی مطرح کرد. 
این موضع رســمی گرچه محتاطانه بــود، اما در 
زبان دولت تمایز قائل شدن بین اعتراضات مشروع و 
ناآرامی‌های خشــونت‌آمیز را نشان می‌داد و می‌تواند 
به‌عنوان بازنمایی گفتمان رسمی حاکمیت نسبت به 

اعتراضات خیابانی دانست. 
در مقابل روزنامه جمهوری اســامی در تحلیلی 
نوشت که دولت حق ندارد معترضان را صرفاً به‌عنوان 
»اغتشاشــگر« برچســب بزند و باید به‌جای این نوع 
برچسب‌زنی، شــنیدن مطالبات مردم را در دستور 
کار قرار دهد. این تحلیــل تأکید دارد که بخش عمده 
معترضان شــهروندانی با دغدغه‌هــای اقتصادی و 

اجتماعی مشروع هستند و نه صرفاً ضدامنیتی. 
کمبود یک چارچوب قانونی روشــن برای اجرای 
اصل ۲۷ قانون اساسی، نه فقط خلأ حقوقی ایجاد کرده 
که زمینه‌ی تصادمِ شهروند و حکومت را بیش از پیش 
فراهم ساخته است. لایحه تجمعات، گرچه به مرحله‌ی 
بررســی در مجلس رســیده، اما اگر به همین شکل 
باقی بماند، احتمالاً تنها نــامِ »قانون« را یدک خواهد 
کشید و نه تضمینِ حقی حقوقی. تحقق حقِ تجمع در 
ایران، فراتر از نوشتنِ قانون، نیازمند تغییر در تفسیر، 
اجرا و فرهنگ حاکمیتی اســت؛ جایی که اعتراض 
مسالمت‌آمیز بسانِ حقِ ذاتیِ شهروند دیده شود، نه 

تهدیدِ امنیتی.
با این حال آنچه در عمل از ســوی حاکمیت دیده 
می‌شود همان برخوردهای قهری همیشگی است که به 
صورت تکرارشونده‌ای در اعتراضات رخ نشان می‌دهد. 

بدون آنکه صدای خسته معترضان شنیده شود.

رادان خبر داد
آغاز دستگیری »لیدرهای تحریک‌کننده« 

اعتراضات
فرمانــده کل انتظامــی 
جمهوری اسلامی ایران دیروز 
اعلام کرد: از دو شب گذشته، 
روند دســتگیری هدفمند 
افرادی که به گفته او در تحریک 
مردم نقش داشــته‌اند، آغاز 
شده و این عملیات همچنان ادامه دارد. احمدرضا رادان با اشاره 
به نتایج اولیه این اقدامات گفت: لیدرهای دستگیرشده در جریان 
بازجویی‌ها و اعترافات اولیه اعلام کرده‌اند که در قبال فعالیت‌های 
خود دلار دریافت کرده‌اند. او بدون اشاره به تعداد بازداشت‌شدگان 
یا هویت آن‌ها، تأکید کرد:تمرکز پلیس بر شناسایی و برخورد با 
شبکه‌های سازمان‌یافته و عوامل اصلی تحریک‌کننده است، نه 
بدنه اجتماعی معترض. رادان همچنین گفت که این دستگیری‌ها 
»هدفمند« بوده و بر اساس رصد اطلاعاتی و شواهد میدانی انجام 
شده است. به گفته او، اطلاع‌رسانی تکمیلی درباره ابعاد پرونده‌ها و 

نتایج بررسی‌ها در مراحل بعدی انجام خواهد شد.
    

شمس‌الواعظین و عطریانفر
 به شورای اطلاع‌رسانی دولت پیوستند

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت با صدور حکمی، ماشاءالله 
شمس‌الواعظین و محمد عطریانفر را به‌عنوان دو عضو حقیقی 
جدید این شورا منصوب کرد. به گزارش عصرایران، در حال حاضر 
علی ربیعی، سید شهاب‌الدین طباطبایی، محمد قوچانی، ماشاءالله 
شمس‌الواعظین و محمد عطریانفر اعضای حقیقی این شورا را 
تشکیل می‌دهند. پیش از این، فیاض زاهد و محمد مهاجری از 
عضویت در شورای اطلاع‌رسانی دولت استعفا داده بودند که این 

استعفاها با موافقت رئیس شورا همراه شد.
    

ظفرقندی در نامه به پزشکیان خواستار شد؛
ارز دارو سال آینده ۲۸۵۰۰ تومان بماند

وزیر بهداشــت، درمان و 
آموزش پزشــکی در نامه‌ای 
به رئیس‌جمهــور گفت: ارز 
تخصیصی به دارو و ملزومات 
پزشکی در ســال آینده باید 
مانند ســال جاری ۲۸ هزار و 
۵۰۰ تومان باقی بماند تا از فشار بیشتر بر مردم جلوگیری شود.  
به گزارش دیده‌بان ایران، محمدرضا ظفرقنــدی در این نامه با 
اشــاره به تجربه ناموفق اجرای طرح »دارویار« بر لزوم ثبات در 
سیاست ارزی دارو تأکید کرد و خواســتار این شد که حذف ارز 
ترجیحی دارو در بودجه سال ۱۴۰۵ اجرایی نشود تا افزایش شدید 
قیمت داروها و ناتوانی بیماران در تأمین دارو رخ ندهد.  اظهارات 
ظفرقندی در حالی منتشر شده که بحث تغییر سیاست‌های ارزی 
دارو در سال آینده باعث گمانه‌زنی‌ها درباره افزایش پرداخت از 
جیب مردم شده اســت و فعالان حوزه سلامت نسبت به تبعات 
حذف یارانه ارزی هشدار داده‌اند.  ثابت نگه‌داشتن نرخ ارز دارو، به 
گفته کارشناسان، می‌تواند از تلاطم در بازار دارو و افزایش ناگهانی 
هزینه‌های درمانی جلوگیری کند، اما نیازمند تأمین منابع پایدار 

در بودجه دولت است.
    

انتقاد از ناهماهنگی‌ها و اطلاع‌رسانی 
دیرهنگام طرح ترافیک 

رئیس شورای شهر تهران با تأکید بر ضرورت بهبود نظم در 
اطلاع‌رســانی گفت تصمیم‌گیری درباره اجرای طرح ترافیک 
نباید دیرهنگام اعلام شــود، چرا که ناهماهنگی‌ها، سردرگمی 
شهروندان را تشدید کرده است. به گزارش خبرگزاری دانشجو 
، مهدی چمران اضافه کرد: »طرح ترافیک نباید ساعت ۱۰ شب 
اعلام شود و باید سریع‌تر تصمیم‌گیری شود«. او با اشاره به ابهامات 
اخیر درباره لغو یا اجرای طرح در روزهای گذشته افزود که هنوز 
مشخص نیست همکاری میان شهرداری، استانداری و پلیس 
راهنمایی و رانندگی چگونه صورت گرفته، اما قطعاً اطلاع‌رسانی 
صحیح و به‌موقع باید در دستور کار قرار گیرد. چمران انتقاد کرد که 
ناهماهنگی‌ها در انتشار رسمی زمان‌بندی طرح، باعث سردرگمی 
و نارضایتی شهروندان شده و این موضوع باید در جلسات بعدی 

مدیریت شهری بررسی شود.
    

شناسایی ۱۵ ماده مخدر و روانگردان 
جدید در کشور

دبیرکل ســتاد مبارزه با 
مواد مخدر اعــام کرد که در 
ســال‌های اخیر ۱۵ نوع ماده 
مخدر و روانگــردان نوظهور 
در ایران شناسایی شده است، 
موادی که به گفته او در سطح 
جهانی مصرف می‌شوند و چالش‌های قانونی برای مقابله با آنها 
وجود دارد.  به گزارش ایسنا، ســردار حسین ذوالفقاری گفت: 
این مواد تاکنون رسماً جرم‌انگاری نشــده‌اند و به همین دلیل 
پلیس و دســتگاه قضایــی در مواجهه با آنها بــا »خلأ قانونی« 
مواجه هســتند.  او افزود: ســتاد مبارزه با مواد مخــدر در حال 
تدوین لایحه‌ای برای ارائه به مجلس اســت تا ایــن مواد پس از 
تأیید سازمان بهداشت جهانی به‌عنوان مخدر غیرقانونی تلقی 
شــده و امکان برخورد قانونی فراهم شــود.  ذوالفقاری با اشاره 
به روند جهانی ظهور مــواد صنعتی جدیــد گفت:این فرآیند 
معمولاً طولانی است و نام‌های فریبنده‌ای مانند »کیت‌کت«، 
 »دستمال« و »غبار میمون« در بازار مصرف برخی از این ترکیبات 

دیده می‌شود.
    

تکذیب خبر کشته‌شدن ساغر اعتمادی 
ازسوی قوه قضاییه 

ســخنگوی قوه قضاییه با رد اخبــار منتشرشــده درباره 
کشته‌شدن فردی به نام ساغر اعتمادی اعلام کرد که این فرد زنده 
است و هم‌اکنون در یکی از مراکز درمانی بستری است. به گزارش 
عصرایران، در اطلاعیه قوه قضاییه آمده است که برخی اخبار و 
شایعات منتشرشده در فضای مجازی درباره مرگ ساغر اعتمادی 
صحت ندارد و بررسی‌های رسمی نشان می‌دهد که وی پس از 
انتقال به بیمارستان تحت مراقبت پزشکی قرار گرفته است. در 
این اطلاعیه با تأکید بر اینکه انتشار اخبار نادرست و تأییدنشده، 
می‌تواند باعث تشویش اذهان عمومی شود؛ از رسانه‌ها و کاربران 
فضای مجازی خواسته شده پیش از بازنشر اخبار، به منابع رسمی 
و معتبر استناد کنند.  قوه قضاییه همچنین اعلام کرد: در صورت 
ادامه انتشار اطلاعات خلاف واقع، با منتشرکنندگان مطابق قانون 

برخورد خواهد شد.

»لایحه تجمعات«، چیزی شبیه آژیر اضطراری به هنگام ناآرامی‌های خیابانی است!از گوشه و کنار

بازگشت »مسأله اعتراض« به صحن مجلس سعیده علیپور

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به 
شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 

را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
رای شماره 8104 و 8106 مورخ 1404/9/15- آقای محمد حق پرستی نجف آبادی به 
شناسنامه شماره 1888 کدملی 1091411522 صادره نجف آباد فرزند محمد کریم در 
سه دانگ مشاع و خانم نجمه نادری نجف آبادی به شناسنامه شماره 11231 کدملی 
1092196919 صادره نجف آباد فرزند محمود در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 208/70 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 1 فرعی از 213 اصلی واقع 
در قطعه 3 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/30     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/15
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2069720

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

رای بشماره 140460318005015112 مورخه 1404/10/02 هیات موضوع  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتي لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی پرویز سلامت جو فرزند 
سیاوش به شماره شناسنامه 167 کد ملی 2721494511 صادره-- نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مشتمل بربنا به مساحت 156/64 متر مربع به شماره پلاک فرعی 
12443 مفروزی و مجزی شده از 577 فرعی از اصلی 1 واقع در قریه بیجار بنه لاهیجان 
بخش 14 گیلان به نشانی لاهیجان کمربندی از مورد مالکیت عیسی آزاد خوی راسخ و 
بنیاد مستضعفان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 1238/ م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/15     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/30
شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاك شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2085911

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره 140460318005014667 مورخه 1404/09/24 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتي لاهیجان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی فاطمه آتش ریزی فرزند 
محمود به شماره شناسنامه 535 کد ملی 1170724884 صادره از زرین شهر نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی باغ به مساحت 456/50 متر مربع به شماره پلاک 
فرعی 1697 مفروزی و مجزی شده از 186 فرعی از اصلی 29 واقع در قریه آهندان 
لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی لاهیجان آهندان از مورد مالکیت جود رفیع محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و 
در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی 

اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 1237/ م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/15     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/30
شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاك شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2085486

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره 
ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 8929 و 8930 مورخ 1404/10/02- آقای جمشید صافی نجف آبادی به شناسنامه 
شماره 687 کدملی 1091040818 صادره نجف آباد فرزند سیفعلی درسه دانگ مشاع و خانم اکرم 
منتظری نجف آبادی به شناسنامه شماره 997 کدملی 1091123934 صادره نجف آباد فرزند 
حسینعلی درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 1385 مترمربع قسمتی از 
پلاک شماره 75 اصلی واقع در قطعه 100 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - طبق سند انتقال 
قطعی بشماره 35990 مورخ 1345/09/12 آقای سیفعلی صافی فرزند اسماعیل مالک 3/5 دانگ از 
شش دانگ پلاک 75 واقع در قطعه 10 نجف آباد بخش 11 است که نامبرده بصورت عادی مقدار 
305 متر از مالکیت خود را به جمشید صافی انتقال داده و سپس جمشید صافی از خانه مورد تقاضا 
که ششدانگ آن حدود 130 متر است، مقدار 70 متر مربع آنرا به اکرم منتظری واگذار نموده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/15     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/30
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2084206

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460301057043193 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محرم بانوخواجوند 
بدیع فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 24با کد ملی 6269440564بصورت 
ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 413/51مترمربع که مقدار360مترمربع از 
مورد تقاضا در پلاک ثبتی3232 فرعی از62اصلی  ومقدار53/51مترمربع از مورد 
تقاضا در پلاک ثبتی 45فرعی از62اصلی واقع در شهرستان شهریار خریداری از 
مالک رسمی آقای مرتضی بشیری اسکوئی وسید یحیی شکرائی  محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13464
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/15   تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/30
رئیس ثبت اسناد و املاك شهریار

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   140460301057042656 شماره  رای  برابر 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  شهریارتصرفات  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد 
با  ری  از  صادره   64 شناسنامه  بشماره  میرزاعلی  فرزند  عسگری  محسن  آقای 
مساحت  به  ساختمان   باب  یک  ششدانگ  0492989974بصورت  ملی  کد 
شهرستان  در  واقع  از62اصلی  47فرعی  پلاک  از  قسمتی  117/00مترمربع 
شهریار خریداری از مالک رسمی آقای سید یحیی شکرائی محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  به صدور سند  نسبت  اشخاص  درصورتی که 
را  خود  اعتراض  دوماه  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند 
تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  رسید،ظرف  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به 
در  است  .بدیهی  نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  اعتراض،دادخواست 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.م.الف:13466
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/15   تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/30
رئیس ثبت اسناد و املاك شهریار

آگهی مفقودی سند کمپانی
بدینوسیله اینجانب ابراهیم افتخار جو فرزند خداداد با شماره شناسنامه 1498 
و شماره ملی 2668434270 مالک ماشین وانت با سیستم نیسان، رنگ آبی_ 
روغنی ، مدل 1385 ، تیپ 2400، نوع سوخت بنزین، با شماره موتور  324357 
و شماره شاسی PL140DH013872 و کشور سازنده ایران، اعلام می دارم که 

سند کمپانی ماشین فوق مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
رشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به 
شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 

را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
رای شماره 8104 و 8106 مورخ 1404/9/15- آقای محمد حق پرستی نجف آبادی به 
شناسنامه شماره 1888 کدملی 1091411522 صادره نجف آباد فرزند محمد کریم در 
سه دانگ مشاع و خانم نجمه نادری نجف آبادی به شناسنامه شماره 11231 کدملی 
1092196919 صادره نجف آباد فرزند محمود در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 208/70 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 1 فرعی از 213 اصلی واقع 
در قطعه 3 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/30     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/15
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2069720

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

رای بشماره 140460318005015112 مورخه 1404/10/02 هیات موضوع  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتي لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی پرویز سلامت جو فرزند 
سیاوش به شماره شناسنامه 167 کد ملی 2721494511 صادره-- نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مشتمل بربنا به مساحت 156/64 متر مربع به شماره پلاک فرعی 
12443 مفروزی و مجزی شده از 577 فرعی از اصلی 1 واقع در قریه بیجار بنه لاهیجان 
بخش 14 گیلان به نشانی لاهیجان کمربندی از مورد مالکیت عیسی آزاد خوی راسخ و 
بنیاد مستضعفان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 1238/ م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/15     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/30
شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاك شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2085911

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره 140460318005014667 مورخه 1404/09/24 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتي لاهیجان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی فاطمه آتش ریزی فرزند 
محمود به شماره شناسنامه 535 کد ملی 1170724884 صادره از زرین شهر نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی باغ به مساحت 456/50 متر مربع به شماره پلاک 
فرعی 1697 مفروزی و مجزی شده از 186 فرعی از اصلی 29 واقع در قریه آهندان 
لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی لاهیجان آهندان از مورد مالکیت جود رفیع محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و 
در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی 

اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 1237/ م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/15     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/30
شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاك شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2085486

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره 
ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 8929 و 8930 مورخ 1404/10/02- آقای جمشید صافی نجف آبادی به شناسنامه 
شماره 687 کدملی 1091040818 صادره نجف آباد فرزند سیفعلی درسه دانگ مشاع و خانم اکرم 
منتظری نجف آبادی به شناسنامه شماره 997 کدملی 1091123934 صادره نجف آباد فرزند 
حسینعلی درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 1385 مترمربع قسمتی از 
پلاک شماره 75 اصلی واقع در قطعه 100 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - طبق سند انتقال 
قطعی بشماره 35990 مورخ 1345/09/12 آقای سیفعلی صافی فرزند اسماعیل مالک 3/5 دانگ از 
شش دانگ پلاک 75 واقع در قطعه 10 نجف آباد بخش 11 است که نامبرده بصورت عادی مقدار 
305 متر از مالکیت خود را به جمشید صافی انتقال داده و سپس جمشید صافی از خانه مورد تقاضا 
که ششدانگ آن حدود 130 متر است، مقدار 70 متر مربع آنرا به اکرم منتظری واگذار نموده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/15     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/30
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2084206

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460301057043193 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محرم بانوخواجوند 
بدیع فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 24با کد ملی 6269440564بصورت 
ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 413/51مترمربع که مقدار360مترمربع از 
مورد تقاضا در پلاک ثبتی3232 فرعی از62اصلی  ومقدار53/51مترمربع از مورد 
تقاضا در پلاک ثبتی 45فرعی از62اصلی واقع در شهرستان شهریار خریداری از 
مالک رسمی آقای مرتضی بشیری اسکوئی وسید یحیی شکرائی  محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13464
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/15   تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/30
رئیس ثبت اسناد و املاك شهریار

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   140460301057042656 شماره  رای  برابر 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  شهریارتصرفات  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد 
با  ری  از  صادره   64 شناسنامه  بشماره  میرزاعلی  فرزند  عسگری  محسن  آقای 
مساحت  به  ساختمان   باب  یک  ششدانگ  0492989974بصورت  ملی  کد 
شهرستان  در  واقع  از62اصلی  47فرعی  پلاک  از  قسمتی  117/00مترمربع 
شهریار خریداری از مالک رسمی آقای سید یحیی شکرائی محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  به صدور سند  نسبت  اشخاص  درصورتی که 
را  خود  اعتراض  دوماه  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند 
تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  رسید،ظرف  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به 
در  است  .بدیهی  نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  اعتراض،دادخواست 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.م.الف:13466
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/15   تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/30
رئیس ثبت اسناد و املاك شهریار

آگهی مفقودی سند کمپانی
بدینوسیله اینجانب ابراهیم افتخار جو فرزند خداداد با شماره شناسنامه 1498 
و شماره ملی 2668434270 مالک ماشین وانت با سیستم نیسان، رنگ آبی_ 
روغنی ، مدل 1385 ، تیپ 2400، نوع سوخت بنزین، با شماره موتور  324357 
و شماره شاسی PL140DH013872 و کشور سازنده ایران، اعلام می دارم که 

سند کمپانی ماشین فوق مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
رشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به 
شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 

را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
رای شماره 8104 و 8106 مورخ 1404/9/15- آقای محمد حق پرستی نجف آبادی به 
شناسنامه شماره 1888 کدملی 1091411522 صادره نجف آباد فرزند محمد کریم در 
سه دانگ مشاع و خانم نجمه نادری نجف آبادی به شناسنامه شماره 11231 کدملی 
1092196919 صادره نجف آباد فرزند محمود در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 208/70 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 1 فرعی از 213 اصلی واقع 
در قطعه 3 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/30     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/15
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2069720

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

رای بشماره 140460318005015112 مورخه 1404/10/02 هیات موضوع  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتي لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی پرویز سلامت جو فرزند 
سیاوش به شماره شناسنامه 167 کد ملی 2721494511 صادره-- نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مشتمل بربنا به مساحت 156/64 متر مربع به شماره پلاک فرعی 
12443 مفروزی و مجزی شده از 577 فرعی از اصلی 1 واقع در قریه بیجار بنه لاهیجان 
بخش 14 گیلان به نشانی لاهیجان کمربندی از مورد مالکیت عیسی آزاد خوی راسخ و 
بنیاد مستضعفان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 1238/ م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/15     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/30
شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاك شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2085911

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره 140460318005014667 مورخه 1404/09/24 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتي لاهیجان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی فاطمه آتش ریزی فرزند 
محمود به شماره شناسنامه 535 کد ملی 1170724884 صادره از زرین شهر نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی باغ به مساحت 456/50 متر مربع به شماره پلاک 
فرعی 1697 مفروزی و مجزی شده از 186 فرعی از اصلی 29 واقع در قریه آهندان 
لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی لاهیجان آهندان از مورد مالکیت جود رفیع محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و 
در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی 

اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 1237/ م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/15     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/30
شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاك شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2085486

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره 
ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 8929 و 8930 مورخ 1404/10/02- آقای جمشید صافی نجف آبادی به شناسنامه 
شماره 687 کدملی 1091040818 صادره نجف آباد فرزند سیفعلی درسه دانگ مشاع و خانم اکرم 
منتظری نجف آبادی به شناسنامه شماره 997 کدملی 1091123934 صادره نجف آباد فرزند 
حسینعلی درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 1385 مترمربع قسمتی از 
پلاک شماره 75 اصلی واقع در قطعه 100 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - طبق سند انتقال 
قطعی بشماره 35990 مورخ 1345/09/12 آقای سیفعلی صافی فرزند اسماعیل مالک 3/5 دانگ از 
شش دانگ پلاک 75 واقع در قطعه 10 نجف آباد بخش 11 است که نامبرده بصورت عادی مقدار 
305 متر از مالکیت خود را به جمشید صافی انتقال داده و سپس جمشید صافی از خانه مورد تقاضا 
که ششدانگ آن حدود 130 متر است، مقدار 70 متر مربع آنرا به اکرم منتظری واگذار نموده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/15     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/30
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2084206

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460301057043193 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محرم بانوخواجوند 
بدیع فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 24با کد ملی 6269440564بصورت 
ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 413/51مترمربع که مقدار360مترمربع از 
مورد تقاضا در پلاک ثبتی3232 فرعی از62اصلی  ومقدار53/51مترمربع از مورد 
تقاضا در پلاک ثبتی 45فرعی از62اصلی واقع در شهرستان شهریار خریداری از 
مالک رسمی آقای مرتضی بشیری اسکوئی وسید یحیی شکرائی  محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13464
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/15   تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/30
رئیس ثبت اسناد و املاك شهریار

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   140460301057042656 شماره  رای  برابر 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  شهریارتصرفات  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد 
با  ری  از  صادره   64 شناسنامه  بشماره  میرزاعلی  فرزند  عسگری  محسن  آقای 
مساحت  به  ساختمان   باب  یک  ششدانگ  0492989974بصورت  ملی  کد 
شهرستان  در  واقع  از62اصلی  47فرعی  پلاک  از  قسمتی  117/00مترمربع 
شهریار خریداری از مالک رسمی آقای سید یحیی شکرائی محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  به صدور سند  نسبت  اشخاص  درصورتی که 
را  خود  اعتراض  دوماه  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند 
تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  رسید،ظرف  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به 
در  است  .بدیهی  نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  اعتراض،دادخواست 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.م.الف:13466
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/15   تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/30
رئیس ثبت اسناد و املاك شهریار

آگهی مفقودی سند کمپانی
بدینوسیله اینجانب ابراهیم افتخار جو فرزند خداداد با شماره شناسنامه 1498 
و شماره ملی 2668434270 مالک ماشین وانت با سیستم نیسان، رنگ آبی_ 
روغنی ، مدل 1385 ، تیپ 2400، نوع سوخت بنزین، با شماره موتور  324357 
و شماره شاسی PL140DH013872 و کشور سازنده ایران، اعلام می دارم که 

سند کمپانی ماشین فوق مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
رشت

یک جامعه‌شناس و عضو هیات علمی دانشگاه در تحلیل جامعه 
شــناختی اعترضات روزهای اخیر گفت: براســاس ادبیات نظری 
جامعه‌شناسی به وضعیت فعلی جامعه می‌توان عنوان »سیاسی‌شدن 
رنج اقتصادی« مردم را اطلاق کرد. یعنی زمانی که تجربه زیسته فقر 
در سال‌های گذشــته، بیکاری، تبعیض و بحران اجتماعی در قالب 
روایت‌های جمعی بازتولید می‌شــوند و مردم بارها برای اعتراض به 
بی‌عدالتی ســاختاری به میدان می‌آیند، اما به مطالبات آن‌ها پاسخ 
داده نشده اســت. در نتیجه، بحران به پدیده‌ای عادی و مزمن تبدیل 

شده است.
»عالیه شکربیگی« جامعه شــناس و عضو هیات علمی دانشگاه 
در گفت‌وگو با ایلنا تاکید کرد که اعتراضات روزهای اخیر مردم صرفا 
مطالبه‌ای اقتصادی نبوده و ریشه در همه مطالبات اجتماعی و فرهنگی 

در گذشته دارد. مطالباتی که ساختار قدرت نادیده گرفته است.
او درباره تفاوت میان مطالبات نوگرایانه ســال ۱۴۰۱ و مطالبات 
اقتصادی مردم معتــرض در روزهای اخیر گفت: در ســال ۱۴۰۱، 
شعارهای نوگرایانه در بســتر فرهنگ و آزادی مطرح شد، اما به جای 
گفتگو با مردم معترض با این مطالبات برخورد شــد که پیامدهای 
متعددی به همراه داشت. در نهایت مطالبات مردم در آن زمان به جایی 
نرسید و مساله حل نشد، بلکه به لایه‌های زیرین جامعه حرکت کرد و 

در آنجا انباشته شد.
این جامعه‌شناس ادامه می‌دهد: وقتی تاریخ کشورمان را بررسی 
می‌کنیم، متوجه می‌شویم همواره عامل »ترس« به‌عنوان یک متغیر 
اصلی در رفتارهای اجتماعی و سیاســی مردم قابل مشــاهده بوده، 
موضوعی که نه تنها در ســاختار فعلی حکمروایی بلکه در دوره‌های 

گذشته هم قابل مشاهده بوده است.

بحران اقتصادی به تنهایی برای بروز اعتراضات فراگیر 
کافی نیست

این جامعه‌شناس با یادآوری اینکه جامعه ایران در دهه‌های اخیر 
شاهد موج‌های متعددی از اعتراضات بوده است، اضافه کرد: اگرچه اغلب 
این اعتراضات در ظاهر با محرک‌های اقتصادی مانند افزایش قیمت 
سوخت، نان، ارز یا کاهش ارزش پول ملی آغاز شده‌اند، اما این رخدادها 
یک پرسش اساسی را پیش روی ما قرار می‌دهد مبنی بر اینکه تا چه حد 
می‌توان این اعتراضات را صرفاً اقتصادی دانست و تا چه حد باید آن‌ها 

را نشانه‌ای از بحران عمیق‌تر اجتماعی و سیاسی در جامعه تلقی کرد؟
او در ادامــه توضیح می‌دهد: نظریه‌هــای مربوط به جنبش‌های 
اعتراضی نشــان داده‌اند که بحران اقتصادی به تنهایــی برای بروز 
اعتراضات فراگیر کافی نیست. بنابراین اگر امروز شاهدیم که بحران 
اقتصادی در صدر اعتراض‌ها قرار دارد به دلیل ترکیب شدن آن با ادراک 
بی‌عدالتی و بی‌اعتمادی نهادی است که منجر به کنش جمعی می‌شود. 
به‌عبارت دیگر اگر لایه‌های سطحی این مطالبه‌گری‌ها اقتصادی بوده، 
اما لایه‌های زیرین آن اجتماعی، نهادی و نشان‌دهنده نارضایتی عمیق 

مردم ایران در حوزه‌های مختلف بوده است.

اعتراضات اخیر بازتابی از بحران عمیق‌تر اجتماعی 
و فرسایش اعتماد عمومی است

این استاد دانشــگاه به این موضوع هم اشاره کرد که در اعتراضات 

۱۴۰۱ مردم، کاهش سرمایه اجتماعی را به معنای بی‌اعتمادی، عدم 
مشارکت و احساس بی‌نمایندگی سیاسی بیان کردند. در اعتراضات 
روزهای اخیر را هم نمی‌توان صرفا واکنشــی به مشکلات اقتصادی 
دانست، بلکه این اعتراضات بازتابی از یک بحران عمیق‌تر اجتماعی و 

فرسایش اعتماد عمومی به نهادهای حکمرانی هستند.
به گفته او تداوم تورم، بیکاری، ناامنی معیشتی، احساس تبعیض و 
شعارهای آزادی و دموکراسی‌خواهی، مطالبات اقتصادی را با مطالبات 
هویتی، ساختاری و اجتماعی پیوند می‌زند. فرسایش اعتماد نهادی که 
امروز شاهد آن هستیم صرفاً معلول یک عامل اقتصادی نیست، بکله به 
زبان مشترک تمامی بحران‌هایی تبدیل شده است که جامعه ایران در 

سال‌های گذشته تجربه کرده است.

فشار معیشتی، افزایش نابرابری و بیکاری 
از محرک‌های اصلی ناآرامی‌هاست

شــکربیگی درباره نتایج به دســت آمــده از پژوهش‌های انجام 
شــده درباره اعتراضات گفت: ایــن پژوهش‌ها نشــان می‌دهد که 

تحلیل اعتراضــات نیازمند 
نگاهــی چندبعدی اســت 
کــه متغیرهــای اقتصادی، 
اجتماعی و فرهنگــی را باید 
به‌صورت هم‌زمان مورد توجه 
قــرار داد. گزارش‌های مرکز 
پژوهش‌های مجلس از سال 
۱۳۹۸ تا ۱۴۰۲، تاکید کرده 
است که متغیرهای اقتصادی، 
اجتماعــی و فرهنگــی به 
یکدیگر می‌پیوندند. همچنین 
بر اســاس مطالعه‌ای که در 
سال ۱۳۹۹ انجام شده، فشار 
معیشتی، افزایش نابرابری و 
بیکاری از محرک‌های اصلی 

ناآرامی‌ها هستند.
او با بیان اینکه نابرابری‌ها، 
بیکاری و مســائل اجتماعی 
و فرهنگی، زمینه‌ســاز فشار 
معیشــتی کنونی در جامعه 

ایران هستند، افزود: نظریه‌های جنبش‌های اجتماعی نتایج فقدان 
فرصت‌های ساختاری برای مشارکت و گفت‌وگوی شهروندان را تحلیل 
می‌کنند. در واقع نشنیدن مطالبات مردم به‌جای شنیدن صدای آنها 
در سال‌های گذشته باعث شده که امروز انتقادات اقتصادی به مرحله 
بحران بالاتر یعنی اعتراضات سیاسی برسد. شاهد بودیم که در اولین روز 
اعتراضات اخیر، شعارهای مردم ماهیتی صنفی و اقتصادی داشتند، اما 

روز بعد به سمت مطالبات سیاسی حرکت کردند.
این استاد دانشگاه به »پیمایش ملی ارزش‌ها و نگرش‌های ایرانیان« 
که در بازه زمانی ۱۳۷۵ تا ۱۴۰۰ انجام شــده هم اشاره کرد و افزود: بر 
اساس این گزارش کاهش چشمگیر اعتماد عمومی به نهادهای رسمی 
باعث بحران اقتصادی شده است. بنابراین در تحلیل جامعه‌شناسانه 
ریشه این اعتراضات را باید در فرسایش اجتماعی، احساس بی‌قدرتی 
جمعی، احساس نادیده‌گرفته‌شدن، بی‌اعتمادی و غریبه‌بودن مردم 
با ساختارهای کلان و در بحران‌های معیشتی و اقتصادی جست‌وجو 

کنیم.
شکربیگی ادامه داد: به نظر من اعتراضات اخیر، از جمله اعتراضات 
هشتم و نهم دی‌ماه بازتاب بحران‌های ساختاری در انسجام اجتماعی 
و بی‌اعتمادی عمیق نسبت به دولت، رئیس‌جمهور، نهادهای رسمی 

و مجلس است. زیرا مردم احساس می‌کنند که 
برخورد غالب این ساختارها در مواجهه با جامعه 
نادیده گرفتن مطالبات‌شان است و دولت هم در 

برابر نیازهای آن‌ها بی‌تفاوت و ناکارآمد است.
اعتراضات اخیر از پیامدهای شیوه حکمرانی 

و نادیده‌گرفتن مردم است
این جامعه‌شــناس تصریح کرد با تحلیل 
شعارها، بیانیه‌ها و گفتمان‌های اعتراضی مردم 
به این نتیجه می‌رســیم که مطالبات با انگیزه 

اقتصادی آغاز می‌شوند، اما بلافاصله به حوزه‌های سیاسی و هویتی 
حرکت می‌کنند. این حوادث مربوط به این لحظه نیست و به فوریت رخ 
نمی‌دهند، بلکه این مساله پیامد شیوه حکمرانی، بی‌اعتمادی عمومی، 

نادیده‌گرفتن مردم و محدودیت‌های نظام نمایندگی است.

بی‌ثباتی پایدار در جامعه ایرانی
این استاد دانشگاه یکی از شاخص‌های بحران عمیق‌تر اجتماعی 
را مزمن‌شدن وضعیت بی‌ثباتی دانست و گفت: ما با نوعی »بی‌ثباتی 
پایدار« در جامعه مواجهیم. در ادبیات سیاسی از این وضعیت با عنوان 
»سیاست خستگی« یاد می‌شود. تداوم این شرایط می‌تواند به دو پیامد 
متضاد منجر شود؛ یعنی از یک سو شاهد افزایش ناامیدی و کناره‌گیری 
شهروندان از مشــارکت مدنی هســتیم که نمود آن را در خاموشی 
اجتماعی سال‌های گذشته دیده‌ایم و از سوی دیگر شاهدیم که چگونه 
انباشت نارضایتی‌های حل‌نشــده در بزنگاه‌های خاص خود را نشان 
می‌دهند مانند امروز که می‌بینیم یک انفجار اقتصادی به اعتراضات 

گسترده منجر می‌شود.
به گفته او در چنین شرایطی، تغییر سریع از شعارهای معیشتی به 
شعارهای ساختارشکن و ضد نهاد حکمروایی رخ می‌دهد. همچنین 
شاهد حضور گروه‌های اجتماعی متنوع در این اعتراضات هستیم؛ از 
کارگران و بازاریان گرفته تا جوانان تحصیل‌کرده، حاشیه‌نشین‌ها و 
دانشجویان. این وضعیت نشان‌دهنده یک بحران چندلایه است که 
زمینه‌ساز مطالبات معیشتی و اقتصادی مردم ایران شده است. ترکیب 

همه این عوامل با یکدیگر، وضعیت کنونی را رقم زده‌اند.

یک جامعه‌شناس:

اعتراضات پاسخی به »عادی‌سازی فقرِ مزمن« از سوی حاکمیت است

گفت وگو

قانونی که قرار است اجرای اصل 
۲۷ قانون اساسی را تضمین کند، 
سال‌هاست در چرخه‌ای تکراری 

اسیر مانده: اعتراض، وعده قانون، 
فروکش بحران، فراموشی. دیروز هم 
محمدصالح جوکار، رئیس کمیسیون 

امور داخلی و شوراها گفت: بررسی 
»لایحه تجمعات و راهپیمایی« در 

این کمیسیون به پایان رسیده و برای 
بررسی در صحن به هیات رئیسه 

مجلس فرستاده شده است

درمورد تجمعات، خیابان جلوتر از 
مجلس حرکت می‌کند و واقعیت 

اجتماعی، صبرش از روندهای تقنینی 
تمام می‌شود. نتیجه، شکافی است 
که هر بار عمیق‌تر می‌شود؛ شکاف 
میان متنی که در قانون اساسی از 

»آزادی تجمع« می‌گوید و تجربه‌ای 
که شهروندان در میدان و خیابان از 

سر می‌گذرانند


